
1

ADRESÁŘ
POSKYTOVATELŮ

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

NA KOSTELECKU

Září 2018Září 2018Září 2018



2

Slovo úvodem

Vážení spoluobčané,
uživatelé a poskytovatelé sociálních služeb.

Předkládaný aktualizovaný adresář Vám přináší informace o sociálních službách a sou-
visejících službách, které jsou poskytovány ve městě Kostelec nad Orlicí a jeho spádové 
oblasti.

Adresář vznikl díky procesu komunitního plánování sociálních služeb, které město Kostelec 
nad Orlicí uplatňuje již od roku 2003. Slovo komunitní dává tušit, že celé plánování sociál-
ních služeb probíhá za účasti komunity - v případě sociálních služeb se tedy jedná zejména 
o zástupce uživatelů, poskytovatelů a zadavatelů sociálních služeb, ale i další veřejnosti, jíž 
je téma sociálních služeb blízké.

Cílem všech, kdo se komunitnímu plánování dlouhodobě věnují, je dosáhnout takové úrov-
ně sociální oblasti, která bude rychle, cíleně a kvalifi kovaně reagovat na identifi kované 
potřeby občanů. Všichni jistě chápeme nutnost zvyšování informovanosti o sociálních služ-
bách v regionu. Naším cílem je podávat občanům pravidelné a aktuální informace týkající 
se této sféry. Aby byl tento požadavek naplňován a zajištěn, je ve spolupráci s poskytovateli 
sociálních služeb a dalšími organizacemi vytvářen nový adresář tak, aby každému, kdo 
potřebuje pomoc nebo se o tuto oblast zajímá, poskytl informace v dostatečném množství 
a zároveň srozumitelně. Záměrem je nejen ve stručnosti vysvětlit, co jsou sociální či sou-
visející služby a jaké existují typy těchto služeb, ale také přinést všem zájemcům podrobné 
informace o jejich obsahu i s kontakty, na které je možné se v případě naléhavosti nebo 
potřeby obrátit.

Věřím a očekávám, že tento materiál bude přínosem pro všechny, kteří se dostanou do tíži-
vé situace v důsledku stáří, nemoci či jiné události, stejně tak i pro jejich rodinné příslušníky 
a blízké.

Za Město Kostelec nad Orlicí

RNDr. Tomáš Kytlík
místostarosta města



3



4



5

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO SENIORYA

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

Kostelec nad Orlicí

CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB
DOMOVINKA Kostelec nad Orlicí



6

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO SENIORYA



7

A SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO SENIORY



8

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO SENIORYA



9

A SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO SENIORY



10

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO SENIORYA

Kostelec nad Orli
cí

KL
U

B 

SE
NIOR  POHO

D
A

Kost l c nad O

K

EN
IOR POHO

D
A



11

A SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO SENIORY



12

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ OSOBYB



13

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ OSOBYB



14

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ OSOBYB



15

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ OSOBYB



16

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ OSOBYB



17

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ OSOBYB



18

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ OSOBYB



19

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ OSOBYB



20

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ OSOBYB



21

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ OSOBYB



22

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ OSOBYB



23

C SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO RODINY S DĚTMI



24

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO RODINY S DĚTMIC



25

C SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO RODINY S DĚTMI



26

C SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO RODINY S DĚTMI



27

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO RODINY S DĚTMIC

 



28

C SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO RODINY S DĚTMI



29

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM

A V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI
D



30

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM

A V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI
D



31

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM

A V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI
D



32

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM

A V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI
D



33

SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY
PRO OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM

A V NEPŘÍZNIVÉ SOCIÁLNÍ SITUACI
D



34

UŽITEČNÉ WEBOVÉ ODKAZY, KONTAKTY,
DALŠÍ MÍSTA POMOCI



35

UŽITEČNÉ WEBOVÉ ODKAZY, KONTAKTY,
DALŠÍ MÍSTA POMOCI

Další místa pomoci – telefonické kontakty:



36

UŽITEČNÉ WEBOVÉ ODKAZY, KONTAKTY,
DALŠÍ MÍSTA POMOCI

Užitečné webové stránky:



37

UŽITEČNÉ WEBOVÉ ODKAZY, KONTAKTY,
DALŠÍ MÍSTA POMOCI



38

A D R E S Á Ř  P O S K Y T O VAT E L Ů  S O C I Á L N Í C H  S L U Ž E B
byl připraven v rámci komunitního plánování sociálních služeb

města Kostelec nad Orlicí.

Informace o službách jsou orientační,
přesnější data je nutné si vyžádat

u jednotlivých poskytovatelů sociálních služeb
či služeb navazujících.

Adresář byl vydán v počtu 4 000 kusů výtisků
a zdarma distribuován občanům.

Vydalo Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38

517 41 Kostelec nad Orlicí
w w w . k o s t e l e c n o . c z



39

POZNÁMKY



40


